NUMAZU CITY PRESS RELEASE

沼津市 報道取材情報

令和 8年 1月 29日（木）発表

要 旨

概 要

ＪＡふじ伊豆様から本市市立小学校に

西浦みかん寿太郎が寄贈されます

 ＪＡふじ伊豆様は、地域特産物に対する理解及び地産地消の推進のため、平成 20年

から毎年、本市市立小学校へ西浦みかん寿太郎を寄贈してくださっております。

 本年度も、児童全員が学校給食で西浦みかん寿太郎を味わうことができるよう寄贈

くださいます。

 下記のとおり、JAふじ伊豆様が教育長を表敬訪問し、寄贈式を行いますので、取材

方よろしくお願いします。

１ 寄贈式

 ⑴ 日 時 令和８年２月４日（水） 午後１時 30分～２時 30分

 ⑵ 場 所 沼津市役所７階 沼津市教育委員会 教育長室

 ⑶ 出席者

①寄贈者 ＪＡふじ伊豆 理事 髙島 英師様

               なんすん地区副地区本部長 青木 幹雄様

               地区組織課長 増田 晶子様

               地区組織課 茂呂 宏太様

   ②受領者 沼津市教育委員会 教育長

        沼津市教育委員会事務局 学校施設課長

２ 寄贈品   西浦みかん寿太郎（市立小学校全児童分）

３ ＪＡふじ伊豆への問い合わせ先

            富士伊豆農業協同組合 なんすん地区本部 地区組織課

            電話 ０５５－９３３－７００９

沼津市教育委員会事務局 学校施設課

直通：０５５－９３４－２５４８

お問い合わせ先